ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

18.03.2016 года № 111

О внесении изменений
в постановление главы
Карталинского муниципального
района от 30.06.2008 года № 766

В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы Карталинского муниципального района от 30.06.2008 года № 766 «О создании постоянно действующей антитеррористической комиссии по участию в профилактике терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма на территории Карталинского муниципального района» (с изменениями              от 02.10.2013 года № 1788, от 17.10.2014 года № 1310) следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии:
Васильева А.В. – начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский»;
2) ввести в состав комиссии:
Боровкова  В.Л. –  начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» (по согласованию).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района							С.Н. Шулаев